Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Срок проведения независимой

антикоррупционной экспертизы проекта –

 с 06 февраля по 11 февраля 2019 года включительно.

О внесении предложений в проект обращаться к начальнику отдела методологии и формирования муниципальных имущественных отношений правового управления И.Г.Евченко по тел.221-40-16 (Inna.Evchenko@tatar.ru)

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.04.2004 № 161 «Об утверждении перечня средств массовой информации для опубликования обязательных сообщений по вопросам владения, пользования и распоряжения земельными участками из земель сельскохозяйственного назначения»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.04.2004 № 161 «Об утверждении перечня средств массовой информации для опубликования обязательных сообщений по вопросам владения, пользования и распоряжения земельными участками из земель сельскохозяйственного назначения» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.05.2013   № 324), следующие изменения:

наименование постановления дополнить словами «, а также для опубликования сообщений о проведении общих собраний членов садоводческих или огороднических некоммерческих товариществ»;
пункт 1 дополнить словами «, а также для опубликования сообщений о проведении общих собраний членов садоводческих или огороднических некоммерческих товариществ»;
наименование Перечня средств массовой информации для опубликования обязательных сообщений по вопросам владения, пользования и распоряжения земельными участками из земель сельскохозяйственного назначения, утвержденный указанным постановлением, дополнить словами «, а также для опубликования сообщений о проведении общих собраний членов садоводческих или огороднических некоммерческих товариществ».
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                       А.В.Песошин